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København, marts 2021. Med selskaber i 45 lande og 5000 
medarbejdere globalt, hvoraf de 300 arbejder i Norden, er 
ACO en vigtig spiller, når det kommer til at sikre, at så meget 
vand som muligt kommer rent tilbage til naturen verden 
over. 

Med fokus på miljøvenlighed og bæredygtighed har 
ACO produceret, leveret og rådgivet om professionelle 
afvandingsløsninger gennem de sidste 65 år, og de har 
en lang række succesfulde projekter bag sig, hvor de 
blandt andet har optimeret og forskønnet afvandings- og 
drænløsningerne på Ringsted Torv, hos Billund Lufthavn og 
ved Nørrebrohallen i København. 

Det danske datterselskab ACO Nordic Group A/S 
har hovedsæde i Ringsted på Midtsjælland. Udover 
byggeprojekter leverer ACO Nordic Group deres produkter 
til en række byggemarkeder, herunder Bygma, STARK og 
XL-BYG, og de udveksler hver måned cirka 18.000 ordrer,
fakturaer og transportdokumenter med deres kunder,
leverandører og 3PL-partnere på tværs af Danmark, Norge,
Sverige og Finland.

Som et vigtigt led i at ACO Nordic Group fortsat kan 
opretholde et effektivt samarbejde med deres kunder 
og leverandører, har de valgt at outsource deres 
elektroniske samhandel til TrueCommerce. Udover at 
være EDI-leverandør fungerer TrueCommerce også 
som ACO Nordic Groups primære sparringspartner på 
deres digitale forretning, herunder deres Dynamics NAV-
system. 

”Vi gik fra at have løsninger hos flere forskellige EDI-
leverandører til at samle al vores EDI og integration til 
Dynamics NAV på tværs af Norden hos TrueCommerce. 

Det har givet os et langt mere enkelt og effektivt set-up, og 
det er rart, at al vores support nu er samlet ét sted”, fortæller 
Birger Pedersen, it-chef hos ACO Nordic Group. 

Som en af de helt store fordele ved samarbejdet 
fremhæver Birger Pedersen outsourcingen, som betyder, at 
TrueCommerce håndterer EDI og alle integrationer på vegne 
af ACO Nordic Group: 

”Vores strategi har fra starten været at gøre alle vores 
processer så digitale, automatiserede og nemme for vores 
interne brugere som muligt, så de kunne få mere tid mellem 
hænderne til deres kerneopgaver”, fortæller Birger Pedersen 
og fortsætter: ”Ved at outsource vores EDI til TrueCommerce 
har vi reduceret administrationen betydeligt, vores processer 
er blevet mere effektive, og vi har opnået en stor stabilitet og 
driftssikkerhed”.

FORDELE

	hStor stabilitet og driftssikkerhed

	hEffektivisering

	hTæt integration til ERP-systemet

	hHurtig EDI-opkobling til nye kunder

	hNem administration

	hPositiv brugeroplevelse

”Ved at outsource vores EDI til TrueCommerce har vi reduceret administrationen betydeligt, vores processer 

er blevet mere effektive, og vi har opnået en stor stabilitet og driftssikkerhed”.

Birger Pedersen, it-chef, ACO Nordic Group A/S

LÆS VORES DATASHEET

Med denne fuldt integrerede 

løsning til MS Dynamics NAV 

sikrer du, at dine udgående 

ordrer bliver modtaget hos dine 

leverandører i det format, de 

foretrækker. 
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KLIK HER

https://www.truecommerce.com/dk-da/
https://www.truecommerce.com/dk-da/sites/truecommerce.com.dk-da/files/2020-07/TC%20DK%20Datasheet_Purchase-Integration-for-MS-NAV_2020.pdf


En tæt integration til ACO Nordic Groups Dynamics NAV 

har betydet store gevinster for deres kunder

TrueCommerce har leveret løsninger og rådgivning inden 
for EDI og ERP-integration siden 1987 med et særligt fokus 
på Dynamics ERP. 

TrueCommerce tilbyder et EDI-integrationsmodul 
til Dynamics NAV, som indeholder prædefinerede 
integrationer til en lang række grossister og detailkæder, 
som TrueCommerce har tilføjet gennem årene – herunder 
lere store byggemarkeder, som ACO Nordic Group 

handler med. 

Og netop den tætte integration til ACO Nordic Groups 
Dynamics NAV-system har betydet en stor gevinst for ACO 
Nordic Groups eksisterende såvel nye kunder: 

”I Norden er ACO Nordic Group lige nu koblet op til mere 
end 50 kunder via TrueCommerces løsning, og det går 
utroligt nemt og hurtigt at tilføje nye kunder. 

Vi ringer til TrueCommerce, og ofte er det et spørgsmål om 
få timer, før vi kan udveksle ordrer og fakturaer elektronisk 
med kunden direkte i vores NAV-system, fordi 
integrationen allerede er lavet i systemet”, fortæller Birger 
Pedersen.

Birger Pedersen tilføjer: ”Både implementering og det 
tekniske fungerer til UG, og der er ingen tvivl om, at det 
styrker vores samarbejde med vores kunder”.
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”Vi ringer til TrueCommerce, og ofte er det et 

spørgsmål om få timer, før vi kan udveksle ordrer 

og fakturaer elektronisk med kunden direkte i vores 

NAV-system”.

Birger Pedersen, it-chef, ACO Nordic Group A/S

SE VORES WEBINAR 

Se vores  webinar, der introducerer dig for alle 

fordelene ved at integrere din udveksling af  

ordrer, fakturaer og andre  

forretningsdokumenter  

direkte til dit Microsoft  

Dynamics-system.
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KLIK HER

https://www.truecommerce.com/dk-da/
https://www.truecommerce.com/dk-da/ty/tak-din-interesse-edi-integration-til-microsoft-dynamics-365-nav-business-central


TrueCommerce is the most complete way to 

connect your business across the supply chain, 

integrating everything from EDI, to inventory 

management, to fulfillment, to digital storefronts 

and marketplaces, to your business system, and 

to whatever comes next. To stay ahead in today’s 

dynamic global market, companies need to be 

able to do business in a lot of different directions 

at once. For decades, TrueCommerce has helped 

businesses be more connected, more supported, 

and more prepared for what’s next. Our Managed 

Service combines years of experience and world-

class consultancy with a range of functionality 

for proactive monitoring. That’s why thousands of 

companies rely on us.

TrueCommerce: Do business in every direction

Ring til os på +45 4582 1600, eller 
send en e-mail: infodk@truecommerce.com
www.truecommerce.com
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Fremtidige digitale projekter hos ACO Nordic Group A/S

ACO Nordic Group er en virksomhed med stor fokus på 
udvikling og effektivitet, og i skrivende stund har Birger 
Pedersen og hans team en række digitale projekter 
planlagt: 

”Vi har lige nu fem kunder i Norge, som skal på EDI, og i 
alt har vi cirka 12 EDI-projekter i pipeline. Derudover er vi i 
fuld gang med en opgradering af vores NAV til Dynamics 
365 Business Central”, fortæller Birger Pedersen og slutter: 
”Det har stor værdi, at TrueCommerce tager hånd om vores 
EDI-projekter, for det frigiver en masse tid, så vi internt kan 
koncentrere os om vores ERP-opgradering”.

Hos TrueCommerce ser vi frem til et fortsat samarbejde med 
ACO Nordic Group A/S, så de kan få frigjort endnu mere tid 
t il at opfylde deres kunders ambitioner om at kombinere 
klimatilpasning, effektiv afvanding og æstetik.

LÆS VORES DATASHEET

I dette datasheet kan du blive 

klogere på automatisk  

udveksling af data mellem  

førende markedspladser og  

dit forretningssystem.
KLIK HER

https://www.truecommerce.com/dk-da/
https://www.linkedin.com/company/truecommerce-denmark
https://www.truecommerce.com/dk-da/sites/truecommerce.com.dk-da/files/2020-09/TC%20DK%20Datasheet_Integration%20to%20Marketplaces_2020_0.pdf



